
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Manoni

Bordoni

Merli

Pieralisi

Guidi

Peroni

Boccadoro

Limoni

Diambrini

Ancona

Appolloni

Maiolini

Cacciamani

Spaccia

Osimani

Valli

Zangiacomi

Morbidelli

Belluti

Mastropasqua

Amici

Angelucci

Stefano

Yuri

Stefano

Pierluigi

Diego

Cesare

Leonardo

Roberto

Mauro

Andrea

Fabio

Nicholas

Alberto

Stefano

Cristian

Walter

Angelo

Claudio

Gabriele

Fabio

Andrea

Francesco

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

4.0

6.0

7.0

7.0

10.0

10.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.0

2 - 1 - 1

2 - 2 - 2

3 - 3 - 1

2 - 3 - 2

5 - 3 - 2

4 - 2 - 4

4 - 6 - 1

1 - 3 - 8

8 - 1 - 3

8 - 2 - 2

3 - 6 - 3

1 - 8 - 4

1 - 6 - 6

4 - 4 - 5

6 - 7 - 1

1 - 7 - 6

6 - 5 - 3

3 - 6 - 5

7 - 1 - 7

2 - 6 - 7

8 - 4 - 3

7 - 4 - 4

28,945

15,710

24,230

16,660

9,580

6,520

16,888

8,440

6,980

20,130

14,770

9,280

7,920

7,770

13,700

9,270

9,310

4,220

8,910

3,760

7,105

9,386

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Taus (PU)
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Lenza Cuprense

Manifestazione 2025 CAMP. PROV. PESCA AL COLPO SERIE C
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE dopo prova nr. 3

Orario
23:43:19

Direttore di Gara
Ciciliani Pacifico

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Baldoni

Mazzucchelli

Franceschini

Agostinelli

Chiodi

Aquili

Di Nunzio

Ricciotti

Mazzieri

Favilla

Cristiano

Simone

Roberto

Paolo

Simone

Claudio

Stefano

Andrea

Michele

Marco

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

15.0

15.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

19.0

19.0

23.0

6 - 5 - 4

4 - 5 - 6

5 - 4 - 7

8 - 1 - 8

8 - 2 - 7

5 - 7 - 5

5 - 6 - 6

3 - 8 - 8

6 - 8 - 5

7 - 8 - 8

7,585

5,815

5,270

5,380

2,130

2,730

6,750

3,500

6,725

1,600

3

3

3

N.P.

2

3

3

N.P.

N.P.

N.P.
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Direttore di Gara
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